令和   年   月   日

    団 体 名

  （あて先）所沢市教育委員会          代 表 者

 団体住所

体育施設(運動場・市民体育館)の事前予約について（依頼）

 体育施設の利用にあたり、下記のとおり施設を利用したいので、事前の予約をお願いします。

なお、許可後は大会計画書等を提出し、規則に従い施設を利用いたします。

記

1. 施  設 名  ・市民体育館・総合運動場・北野総合運動場・滝の城址公園運動場

・北中運動場・狭山湖運動場・航空公園野球場・市民武道館

    会  場  【                             】

2.  利 用 日 時  令和      年      月      日      曜日から

 令和      年      月      日      曜日まで    日間

 午前・午後        時 ～ 午前・午後        時まで

3.  大会名（行事名）

4.  参 加 人 数  市内           人    市外       人

5.  会場責任者  住 所

連 絡 先 電 話

 氏 名

使用許可後、選挙や災害時の避難所開設などの事情により、使用できなくなることがあります

   要項、予算書、決算書の提出を求める場合があり、内容により開催を認めない場合があります。

※ 係 記 入 欄

許 可 ・ 不 許 可  連 絡 日（  ／  ）

許 可 区 分 Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ

狭山･入間

飯能・日高含む

（○で囲んでください）

課 長  リーダー 担 当 体育館担当 受 付

試合・大会についての情報公開について

本市では、「第２次所沢市スポーツ推進計画」の基本理念である、「市民の誰もが、

いつでも、どこでも、いつまでも、身体
からだ

を動かしたくなるマチ」に向けた取組みを行

なっており、その中で、より多くの市民の方が気軽に身近な体育施設でスポーツ大会

の観戦ができるよう、「見るスポーツ」の推進を行なっております。

大会等の情報に関しまして、所沢市のホームページ等への公開などにより、市民に

周知することが可能ですので、下記のアンケートにご協力をお願いします。

記

１．所沢市ホームページ等への公開について            可 ・ 不可

２．一般観覧者の入場について              可 ・ 不可

３．土足入場について（市民体育館）           可 ・ 不可

４．入場料の徴収について                有 ・  無

               （有料の場合：入場料        円）

＜問い合わせ先＞

①  主 催 団 体 名

② 大  会  名

③ 問 合 せ 先